平成 19年 3月 15日

各    位
会  社  名     丸  三  証  券  株  式  会  社

本店所在地     東京都中央区日本橋 2丁目 5番 2号

代  表  者     取締役社長    長 尾   榮 次 郎

     (コード番号   ８６１３    東証・大証１部)

問い合わせ先  企画部長   山  崎    昇

ＴＥＬ     03-3273-4973

平成 19 年 3 月期期末配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 3 月 15 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月 31 日を基準日

とする剰余金の配当（平成 19 年 3 月期期末配当）について、下記方針を決定しました

のでお知らせ致します。

記

１．平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）期末配当の予定

 期 末 配 当

基準日 平 成 19 年 3 月 31 日

一株当たり

配当金額

60 円

（普 通 配 当  10 円）

（特 別 配 当  50 円）

配当金の総額 4,517 百万円

効力発生日 第 87 期定時株主総会（平成 19 年 6 月下旬開催予定）の翌日

注１：本件は、平成 19 年 6月下旬開催予定の第 87 期定時株主総会での決議を条件と致します。

注２：配当金の総額は、確定していないので上限額を記載しております。

２．平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）年間配当の予定

一株当たり配当金額

中間配当 期末配当 年間配当

平成 19 年 3 月期

10 円（実績）

（普通配当 10 円）

（特別配当－円）

   60 円（予定）

（普通配当 10 円）

（特別配当 50 円）

   70 円（予定）

（普通配当 20 円）

（特別配当 50 円）

注 1：当社は、平成 18 年 6 月 27 日開催の定時株主総会において定款を変更し、中間配当制度

を導入致しました。

注２：平成 19 年 3 月期の期末配当金額は、平成 19年 6 月下旬開催予定の第 87 期定時株主総会

での決議を条件と致します。

３．平成 19 年 3 月期期末配当予定について

当社は利益配分につきまして、株主の皆様への安定的な還元を基本としつつ、

期間業績を反映して機動的に行う方針であります。

平成 19 年 3 月期は、株式委託手数料の減収などにより業績が前期を下回るこ

とが見込まれ、期末普通配当金を 1 株当たり 10 円とすることと致しました。

一方、当社は 1990 年代の証券不況期におきましても良好な財務内容を維持す

ることができ、さらに昨今の投資家の資産運用ニーズの高まりを受けて、営業

基盤も着実に拡大しております。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、平成 18 年 3

月期に続き平成 19 年 3 月期におきましても、1 株当たり 50 円の特別配当を実

施することと致しました。

＜参考＞配当金の実績推移

一株当たり配当金額

中間配当 期末配当 年間配当

平成 18 年 3 月期

－

110 円

（普通配当 60 円）

（特別配当 50 円）

110 円

（普通配当 60 円）

（特別配当 50 円）

平成 17 年 3 月期

－

30 円

（普通配当 20 円）

（※記念配当 10 円）

30 円

（普通配当 20 円）

（※記念配当 10 円）

※創業 95 周年記念配当

以上